
ПРИКАЗ 

№ /JJ~7 
« /;-~-~-'&ca2--sz~{_JZ_---20-24-г. 

г. Москва 

О проведении мероприятия «Интеллектуальный завтрак» в ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» 

В целях популяризации инженерно-технического образования и 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский 

университет «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ» ), а также повышения уровня 

вовлеченности членов Интеллектуальной сборной МЭИ во взаимодействие с 

руководством НИУ «МЭИ». 

приказываю: 

1. Провести 24 декабря 2024 года в 11 :00 в аудитории В-100 мероприятие 
«Интеллектуальный завтрак» (далее - Мероприятие). 

2. Назначить ответственным за проведение Мероприятия начальника отдела 
проектной деятельности и творческих соревнований (далее - ОПДиТС) 

Наумову Ю.Д. 

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирование 
затрат, связанных с проведением Мероприятия. 

4. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. обеспечить 
освещение Мероприятия: 

• фотосъемку; 

• публикацию итогов Мероприятия на портале и в социальных 

сетях НИУ «МЭИ». 

5. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. организовать проведение кофе

брейка для участников Мероприятия в аудитории В- 100 по согласованию с 

ОПДиТС. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


